
 
 

 
 

Obecní úřad Lipová 

čp. 422, 407 81 Lipová 

tel.: +420 412 391 390 / e-mail: info@lipova.cz 

www.lipova.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

IČ: 00261505 / DIČ: CZ00261505 / č. ú. ČSOB: 213100291/0300 

Pavlína Weisgerberová 

referent státní správy a samosprávy 

tel.: +420 731 583 637 / e-mail: info@lipova.cz  

 

 

OČKOVÁNÍ 
        psů a koček 

 

  v sobotu 3. 6. 2023 

     od 16.00 hodin 

    u obecního úřadu Lipová 

 
 

Cena za očkování vztekliny 200 Kč. 

Kombinovaná vakcína 400 Kč. 

Čipování 400 Kč. 

 

Pes musí být v doprovodu dospělé osoby a na vodítku, musí mít 

náhubek. 

Očkovací průkaz s sebou. 
 

Pes, který má být očkovaný proti vzteklině, musí být 

očipovaný. Pokud Váš pes není, může být očipovaný přímo 

na místě za 400 Kč a pak hned očkovaný. 

 
 

Očkování bude provádět MVDr. Václav Žáček, Rumburk 

 


